NOMBRE DEL ENTE: COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ACAPULCO
Estado Analitico de Ingresos
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2019

Ingreso
iaci Diferencia
Rubro de Ingresos Estimado Ampllamgnes Y Modificado Devengado Recaudado
Reducciones

@) 2 (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Impuestos - -
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos - -
Productos - 497,238.11 497,238.11 497,238.11

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros Ingresos

774,815,426.29

12,475,181.00

787,290,607.29

206,069,697.14

206,069,697.14

- 568,745,729.15

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

$ 774,815,426.29

$ 12,475,181.00

$ 787,290,607.29

$ 206,566,935.25

$ 206,566,935.25

-$ 568,248,491.04

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Ingresos excedentes ,
Ingreso
— Diferencia
Estimado AmpllaC|9nes Y Modificado Devengado Recaudado
Reducciones
@) ) (B8=1+2) @ ®) (6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de
los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos’

Aprovechamientos®

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos de Distintas Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos y
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado

774,815,426.29

12,475,181.00

787,290,607.29

206,566,935.25

206,566,935.25

- 568,248,491.04

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos®

497,238.11

497,238.11

497,238.11

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos3

774,815,426.29

12,475,181.00

787,290,607.29

206,069,697.14

206,069,697.14

- 568,745,729.15

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

$ 774,815,426.29

$ 12,475,181.00

$ 787,290,607.29

$ 206,566,935.25

$ 206,566,935.25

-$ 568,248,491.04

Ingresos excedentes 4




